SELEÇÃO PARA O DOUTORADO EM SAÚDE PÚBLICA

ENSP/FIOCRUZ 2020

RETIFICAÇÃO DA CANDIDATA ISENTA DA PROVA DE INGLÊS

O Serviço de Gestão Acadêmica, no uso de suas atribuições, e, por necessidade,

resolve INCLUIR entre os isentos da PROVA DE INGLÊS a candidata abaixo:

Renata Domingues Gonçalves Caveari de Sousa

Rio de Janeiro, 30 de outubro de 2019.